令和3年5月16日制定
令和3年5月16日施行
県大会出場等に対する激励金贈呈に関する規程

1. 目的
本協会主催大会である春季・秋季県大会川口市予選会に出場し、県大会予選の推薦資格を得た選手の
埼玉県県民総合体育大会、春季・秋季県大会予選に出場した選手に対して激励金を贈呈する。

2. 贈呈の対象
対象となる選手は、本協会登録者で在住・在勤又は在学であり、本協会登録チーム名で出場している選手とする。

3. 贈呈の回数
シングルス・ダブルスそれぞれで1回だけ贈呈される。
ダブルスの場合ペアが変われば支給される。

4. 贈呈金額
【一般の部】
県大会出場（予選又は本戦）　シングルス　ひとり　2,500円
　　　　　　　　　　　　　　　　ダブルス　　一組　2,500円
１、激励金は、県大会出場届が本会に提出された後に支払われる
	２、結果報告の提出期限は、原則としてその大会終了日から1カ月以内とする

5. 出場届等の提出
　　　激励金の授与を希望するものは、県大会出場届（様式2-2号）に必要事項を記入し
大会結果(写し)を添付して、本協会に提出しなければならない
以上

	会長
	理事長
	会計

県大会出場届
（様式2-2号）
令和　　　年　　　月　　　日
川口市テニス協会　理事長　殿
所属団体名

参加選手氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
下記の通り、県大会に出場し、このような結果を収めましたのでご報告いたします。
	大会名
	· 第　　　回　県民総合スポーツ大会
　　　　　　　埼玉県春季テニス選手権大会
種目　　□　シングルス　・　　□　ダブルス
出場した種目に✔又は■をつけて下さい
· 第　　　回　県民総合スポーツ大会
埼玉県秋季テニス選手権大会
種目　　□　シングルス　・　　□　ダブルス
出場した種目に✔又は■をつけて下さい

	大会期日
	令和　　　年　　　　月　　　　日　〜　　　　月　　　　日　※大会終了後1カ月以内に提出してください。

	成　績

	出場者の
住所氏名
	住所：〒　　　　－

[bookmark: _GoBack]氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
出場者が未成年の場合は、
保護者の方の氏名をお願いいたします　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

必要となる書類
１.公式な大会結果（本人の出場、成績が確認できるもの）コピーまたは画像など
２.必要事項を記入した(様式2-2号)の書類（県大会出場届）※　この書類
提出方法
必要となる書類をそろえて
１.事務局にメールにて送信又はFAXにて送信
２.川口市テニス協会の主催・主管大会の大会本部にご持参いただく
送金方法
1． 川口市テニス協会主催大会の大会本部にて受け取り
2． 口座振込（銀行名　支店名　普通or当座　口座番号などをお知らせください。）
書類提出時に上記送金方法２つのどちらかをお知らせ頂きます様宜しくお願い致します。
送金方法は（　１　・　２　）の方法でお願いします。　2の方法を選択した場合、後日事務局より連絡いたします。
	川口市テニス協会